Il più probabile valore in libero mercato per il lotto viene di fatto quantificato in € 68.000,00 diconsi Euro 
sessantotto/00.  

Il più probabile valore di mercato in condizioni di vendita forzata o valore a base d’asta per il lotto, viene 
quantificato in € 54.400,00 diconsi Euro cinquantaquattromilaquattrocento/00.  

N.B.: i valori indicati sono comprensivi dei costi di regolarizzazione urbanistica e catastale dei beni e del 
debito nei confronti del condominio. 

9 Dichiarazione di rispondenza  

Il sottoscritto esperto incaricato dal Tribunale: GEOM.